
       Uchwała Nr V/49/11
     Rady Miejskiej w Rynie
     z dnia 30 marca 2011r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Skopie.

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  9  lit.h,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.o  samorządzie  gminnym    (Dz.U.  z  2001r.  Nr  
142,poz.1591 z póź.zm.) oraz art.59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie oświaty (Dz.U.z 2004r. Nr 256,  
poz.2572 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011r. następuje likwidacja Szkoły Podstawowej w Skopie.

§ 2. Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się kontynuacjię nauki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rynie.
                                                           

§ 3. Obwód zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Skopie przejmuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie.

§ 4. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Ryn w terminie jednego miesiąca od dnia  
zakończenia  likwidacji  z  wyjątkiem dokumentacji  przebiegu  nauczania,  którą  należy przekazać  Warmińsko-Mazurskiemu 
Kuratorowi Oświaty w Olsztynie w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.
     

§ 5. Majątek likwidowanej szkoły pozostaje własnością Gminy Ryn.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.
 
 

                                                                                                                                     Przewodniczący  Rady  Miejskiej

                                                                                                                                     Jarosław Guz 
                                                          
                                                             



   Uzasadnienie

do Uchwały Nr V/49/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 marca 2011r.  w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Skopie.

Szkoła Podstawowa w Skopie jest szkołą o strukturze organizacyjnej kl.O-III. 
W  roku  szkolnym  2010/2011  liczba  uczniów przedstawia  się  następująco:  do  klas  O   uczęszcza  6  uczniów,  w  tym  3 
pięciolatków, do kl.I - 1 uczeń, do kl.II - 4 uczniów, do kl.III - 5 uczniów.
W kolejnych latach szkolnych wg danych demograficznych liczba waha się od  2 - 5  uczniów w poszczególnych oddziałach.
 Rodzice  uczniów  zostali  poinformowani  o  zamiarze  likwidacji  szkoły  z  zachowaniem  sześciomiesięcznego  terminu 
poprzedzającego likwidację wyżej wymienionej szkoły i możliwość kontynuowania przez dzieci nauki w ZSP Ryn,
 w której są dobre warunki nauki i opieki, a gmina zapewni dowóz dzieciom do szkoły w Rynie.
 W dniu 31.01.2011r. o zamiarze likwidowanej szkoły został powiadomiony Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w Olsztynie. 
Powiadomiono również  o  zamiarze  likwidacji  szkoły  w Skopie  Związek  Nauczycielstwa  Polskiego -  Zarząd  Oddziału  w 
Giżycku jak również Międzyzakładową Organizację Związkową Pracowników Oświaty NSZZ "Solidarność" w Wilkasach.

                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                Jarosław Guz


